Shogeria "HARMONIA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
60,503 : 08{_§98 666.00
: 656,568.00°
3 Ndryshnmet ne mventarm e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 |Materialet € konsumuara 4 35,160,076.00 47,877,000.00
5 |Kosto e punes 5 5,541,531.00 5.546,733.00
- pagat e personelit 4,748,525.00 4,752,985.00
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 793.006.00 793.748.00
shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 5] 1,844,024.00 2,305,036.00
7 |Shpenzime te tjera 7 13,454,827.00 46,400,897.00
8 _|Totali i shpenzimeve (shuma 4- 7) 8 56,000,458 102,129,666

|Fitimi aj
|18)

10

Te ardhura dhe shpehzimet fmanmaré nga njesite e
kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

12.1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

12.2

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

12.2

(166,510.00)

1,790.00

12.3

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.3

37,661.00

5,108.00

12.4

Te ardhura dhe shpenmme te tjera ﬂnancnare

{12.1
14 Fitlmi (hlrmbja) par 2
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 676 201 00 713, 247 00
16 [Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 5 3,698,407 |

6,419,219




